
Dodatek č. 1 kupní smlouvy Strana 1 (celkem 2) 

Název VZMR:                                 FN u sv. Anny v Brně - Systém komplexní ochrany koncových zařízení  

                                                           pro FNUSA 

Systémové číslo na profilu:              P18V00142491 

 

 

Číslo smlouvy prodávajícího:                                                    Číslo smlouvy kupujícího: Tsm/2018/377/Bú 

 

DODATEK č. 1 

KUPNÍ SMLOUVY 

 
uzavřené dne 26. 07. 2018 mezi níže uvedenými smluvními stranami   

 
I. 

Smluvní strany 

 

 

1. Kupující:  Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně 

státní příspěvková organizace 

 

sídlo:  Pekařská 664/53, 656 91 Brno 

jednající:   MUDr. Martin Pavlík, Ph.D., DESA, EDIC., ředitel 

IČ:       00159816 

DIČ:  CZ00159816 

 

 

2. Prodávající:  ESET software spol. s r. o. 

 

zápis v OR: Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 84196   

sídlo:  Jankovcova 1037/49, 170 00 Praha 7   

jednající:  XXXXXX, na základě plné moci 

IČ:    26467593 

DIČ:      CZ26467593 

 

II. 

Změna smlouvy 

 

Smluvní strany se dohodly v souladu s čl. IX. odst. 8 Kupní smlouvy, číslo smlouvy kupujícího 

Tsm/2018/377/Bú uzavřené dne 26. 07. 2018 (dále jen „smlouva“) na následujících změnách smlouvy: 

 

 

Článek IV odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje se takto: 

 

„1. Prodávající se zavazuje dodat zboží do 35 kalendářních dnů od podpisu této smlouvy.  

 

 

Článek IV odst. 3 smlouvy se ruší a nahrazuje se takto: 

 

 

„3. Převzetím se pro účely této smlouvy rozumí okamžik podpisu předávacího protokolu kupujícího na základě 

převzetí a prohlídky kompletního předmětu plnění uvedeného v čl. III., této smlouvy alespoň jedním z 

pověřených zástupců prodávajícího a zaměstnancem pověřeného pracoviště kupujícího (čl. VIII. odst. 4 a 5, této 

smlouvy). Oprávnění k výkonu práva užívání zboží (licenční práva) nabyde kupující dne 1. 11. 2018. Smluvní 

strany se dohodly, že v období od předání zboží do 1. 11. 2018 poskytne prodávající kupujícímu bezplatnou NFR 

(Not-for-resale) nebo TRIAL licenci pro účely implementace zboží před začátkem platnosti licence. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ustanovení smlouvy, která nepodléhají změnám uvedeným v článku II. tohoto dodatku, zůstávají tímto 

dodatkem nedotčena. 



Dodatek č. 1 kupní smlouvy Strana 2 (celkem 2) 

 

2. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy. 

 

3. Tento dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží 

jedno vyhotovení. 

 

4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho zněním souhlasí a na důkaz toho připojují své 

vlastnoruční podpisy. 

 

5. Kupující jako státní příspěvková organizace povinen tento dodatek zveřejnit v registru smluv dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním 

veškerých informací týkajících se závazkového vztahu založeného mezi smluvními smlouvou a tímto 

dodatkem, zejména vlastního obsahu tohoto dodatku, a to v rozsahu požadovaném uvedeným zákonem 

s výjimkou údajů, které se v registru smluv nezveřejňují. Zveřejnění se zavazuje provést kupující bez 

zbytečného odkladu po uzavření této smlouvy, zpravidla v den jejího uzavření. 

 

6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 

účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle předchozího odstavce tohoto článku. 

 

 

V Praze dne ...........................                                         V Brně dne ...................................... 

 

 

Za prodávajícího:                                                                    Za kupujícího:  

 

 

 

 

 

...........................................................                                      ............................................................ 

XXXXXXXXXXX   MUDr. Martin Pavlík, Ph.D., DESA, EDIC. 

ředitel, na základě plné moci   ředitel 

       ESET software spol. s r. o.   Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně  

 


